
Instruks for Teknisk komite – oppdatert 27.2.2023 

MÅLSETTING   
Arbeide for et løpstilbud i hele kretsen som er tilpasset de ulike kravene fra NOF/HOK.   
Tilstrebe kvalitet på arrangementene, og påse at NOFs reglement for løpsarrangement følges.   
Arrangere tekniske kurs for arrangører av orienteringsløp etter behov.  
 
MANDAT  
Teknisk komité er underlagt kretsstyret og bundet av kretsens og NOFs lover og regler.   
 
ORGANISASJON  
1. Lederen i teknisk komité velges på kretstinget og er medlem av kretsstyret.  
2. Komiteen skal i tillegg ha minst 2 medlemmer som oppnevnes av kretsstyret for 2 år av 
 gangen.   
2. Komiteen fordeler selv sine arbeidsoppgaver på medlemmene.   
 
ARBEIDSOMRÅDER   
Terminliste  
Komiteen skal planlegge terministen for påfølgende år. Det må sette opp et terminlisteskelett med 
nasjonale/internasjonale løp som er terminfestet og kretsens forslag til lokale løp/datoer det er mulig 
å søke på. Dette sendes ut til klubbene sammen med info om søknadsprosessen.  
Videre skal komiteen behandle innkommende søknader og jobbe med klubbene for å evt. finne 
arrangører til løp som mangler søkere.  
 
Komiteen skal planlegge nasjonale løp som arrangeres i kretsen to år fram i tid. Det må fastsettes 
dato for Vestlandsmesterskapet (DM) i samråd med nabokretsene (ROK og SOK).  
Komiteen har også ansvar for å koordinere nærløpsterminlisten i Bergen i samråd med klubbene.  
 
VDG  
Teknisk komité holde seg oppdatert på bestemmelser om VDG (Vegetasjon, dyreliv og grunneiere). 
Komitéen må informere om dette ut i klubbene og påse at arrangørene forholder seg til gjeldene 
regelverk. Dette er også en viktig del av terminlistearbeidet når søknader behandles.  
 
Arrangement  
Teknisk komite har ansvar for å utarbeide veiledere til arrangører og TD for å gjøre arbeidet med 
kretsens arrangement så enkelt som mulig og sikre god kvalitet på alle løp som arrangeres.  
Komiteen skal oppnevne TD til alle KM og ranking-løp.  
 
Løype og klassetilbud  
Teknisk komite skal foran hver sesong oppdatere kretsens klasse og løypeoppsett til å samsvare med 
NOF sine retningslinjer. (Dette gjøres normalt i innbydelsesmalene).  
Komiteen skal også foreslå endringer KM/ranking-reglene til og samsvare med klasseoppsettet.  
 
Ranking  
Teknisk komite har ansvar for å følge opp HOK-rankingen samt sprintcupen, pokalkampen og 
nattcupen i Bergen. Dette omfatter oppsett av serien, og beregning av poeng i Eventor.  
Komiteen har også ansvar for innkjøp av HOK-ranking premier og utlevering av disse.  
 
Administrasjon  
Komitéen skal avholde møter og utarbeide referat fra disse. Det skal følges opp tiltak fra HOK/NOF og 
planlegge for innværende og kommende år samt utarbeide årshjul. Leder skal også informere 
kretsstyret om aktiviteten i komitéen og utarbeide årsberetning i forkant av tinget.  


